UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ HOẰNG TRƢỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /TB-UBND  Hoằng Trường, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch và nội dung kiểm tra an toàn thực phẩm

 trong dịp Tết ngu  n   n Ất Tỵ và m a    hội  u n năm 2025

Kính gửi: Chủ cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn xã.

Thực hiện quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của của UBND xã

Hoằng Trường về việc thành lập đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm trong

dịp tết Nguyên đ n Ất Tỵ và m a l  h i xu n năm 2025;

UBND xã Hoằng Trường thông b o thời gian, n i dung kiểm tra an toàn

thực phẩm đối với c c cơ sở sản xuất, kinh doanh trên địa bàn xã, cụ thể như

sau:

1. Thành phần kiểm tra: Gồm 08 người (theo quyết định số 08/QĐ-

UBND ngày 13 /01/2025 của UBND xã Hoằng Trường về việc thành lập đoàn

kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm trong dịp tết nguyên đ n Ất Tỵ và m a l  h i

xuân năm 2025).

2. Nội dung kiểm tra:

a. Đối với cơ sở kinh doanh hàng tạp hóa:

- Giấy cam kết bảo đảm ATTP (đối với cơ sở thu c diện phải ký cam kết).

- Giấy x c nhận sức khỏe, giấy x c nhận kiến thức về ATTP đối với chủ

cơ sở và người trực tiếp sản xuất, kinh doanh thực phẩm.

- Hồ sơ tự công bố, hồ sơ tiếp nhận công bố chất lượng sản phẩm, chứng

nhận hợp chuẩn/hợp quy đối với những sản phẩm thực phẩm.

- Nhãn sản phẩm thực phẩm.

- Tài liệu quảng c o, hồ sơ đăng ký quảng c o.

- Hồ sơ theo dõi về chất lượng sản phẩm và phiếu kiểm nghiệm định k

đối với c c sản phẩm thực phẩm.

- Điều kiện bảo đảm ATTP về cơ sở vật chất, trang thiết bị, dụng cụ, con

người của cơ sở thực phẩm; thực hành an toàn thực phẩm.

- Quy trình chế biến, bảo quản, vận chuyển thực phẩm.

- Nguồn gốc nguyên liệu, phụ gia thực phẩm, hương liệu thực phẩm, chất

hỗ trợ chế biến thực phẩm, dụng cụ, vật liệu bao gói, chứa đựng thực phẩm.

- Nguồn nước d ng để sản xuất thực phẩm.

- Xét nghiệm nhanh và lấy mẫu chuyển về c c đơn vị kiểm nghiệm khi

cần thiết.

- C c n i dung kh c có liên quan.

b. Đối với các phương tiện khai thác hải sản:

- Bản cam kết bảo đảm ATTP.

- Giấy x c nhận sức khỏe, giấy x c nhận kiến thức về ATTP đối với chủ cơ

sở và người trực tiếp sản xuất, kinh doanh thực phẩm.

- Hồ sơ đủ điểu kiện khai th c hải sản.

- Điều kiện bảo đảm ATTP về cơ sở vật chất, trang thiết bị, dụng cụ, con

người của cơ sở thực phẩm; thực hành an toàn thực phẩm.

- Quy trình chế biến, bảo quản, vận chuyển thực phẩm.

- Nguồn gốc nguyên liệu.

- Nguồn nước d ng để bảo quản thực phẩm.

3. Đối tƣợng kiểm tra:

C c cơ sở khai th c hải sản và các cửa hàng tạp hóa.

(có danh sách cơ sở được kiểm tra kèm theo)

4. Thời gian kiểm tra:

Thời gian kiểm tra: Từ ngày 14/01/2025 đến ngày 24/01/2025.

Trên đ y là thông b o lịch kiểm tra ATTP trong dịp Tết Nguyên đ n Ất Tỵ

và m a l  h i xu n năm 2025. UBND xã Hoằng Trường yêu cầu c c tổ chức, c

nh n, cơ sở sản xuất, kinh doanh có liên quan nghiêm túc thực hiện nghiêm theo

n i dung thông b o này./.

  Nơi nhận:
- Thành viên đoàn KT;

- Chủ c c cơ sở được kiểm tra;

- Đài truyền thanh xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

    L  Thanh Cảnh

LỊCH KIỂM TRA CÁC CƠ SỞ SXKD TRÊN ĐỊA BÀN XÃ

Dịp Tết ngu  n   n Ất Tỵ và m a    hội  u n năm 2025

TT Cơ sở Địa chỉ
Loại hình SX,

KD

Dự kiến thời gian

kiểm tra

1 Nguy n Tiến Dũng Thôn Giang Sơn Khai thác Hải Sản 7h30 ngày 14/01/2025

2 Nguy n Hữu Xuyên Thôn Linh Trường Khai th c Hải Sản 8h00 ngày 14/01/2025

3 Nguy n Viết Linh Thôn Linh Trường Khai th c Hải Sản 8h30 ngày 14/01/2025

4 Trương Đình H ng Thôn Linh Trường Khai th c Hải Sản 9h00 ngày 14/01/2025

5 Nguy n Văn Nam Thôn Linh Trường Khai th c Hải Sản 9h30 ngày 14/01/2025

6 Lê Phạm Tình Thôn Linh Trường Khai th c Hải Sản 10h00 ngày 14/01/2025

7 Lê Văn Dần Thôn Linh Trường Khai th c Hải Sản 10h30 ngày 14/01/2025

8 Trần Phú Thắng Thôn Linh Trường Khai th c Hải Sản 11h00 ngày 14/01/2025

9 Lê Văn Lực Thôn Liên Minh Khai th c Hải Sản 13h30 ngày 14/01/2025

10 Trương Văn Đồng Thôn Liên Minh Khai th c Hải Sản 14h00 ngày 14/01/2025

11 Trương Đình Mười Thôn Liên Minh Khai th c Hải Sản 14h30 ngày 14/01/2025

12 Lê Văn Sang Thôn Liên Minh Khai th c Hải Sản 15h00 ngày 14/01/2025

13 Lê Văn T m Thôn Liên Minh Khai th c Hải Sản 15h30 ngày 14/01/2025

14 Lê Trương Thế Thôn Liên Minh Khai th c Hải Sản 16h00 ngày 14/01/2025

15 Nguy n Hữu Trọng Thôn Liên Minh Khai th c Hải Sản 7h30 ngày 15/01/2025

16 Lê Văn Thắng Thôn Liên Minh Khai th c Hải Sản 8h00 ngày 15/01/2025

17 Lê Văn Tuấn Thôn Liên Minh Khai th c Hải Sản 8h30 ngày 15/01/2025

18 Lê Văn Trình Thôn Hải Sơn Khai th c Hải Sản 9h00 ngày 15/01/2025

19 Lê Phạm Lệnh Thôn Hải Sơn Khai th c Hải Sản 9h30 ngày 15/01/2025

20 Lê Phạm Trình Thôn Hải Sơn Khai th c Hải Sản 10h00 ngày 15/01/2025

21 Nguy n Văn Thường Thôn Hải Sơn Khai th c Hải Sản 10h30 ngày 15/01/2025

22 Lê Phạm Xuyên Thôn Hải Sơn Khai th c Hải Sản 11h00 ngày 15/01/2025

23 Lê Văn Đông Thôn Hải Sơn Khai th c Hải Sản 14h00 ngày 15/01/2025

24 Lê Văn Quang (Sang) Thôn Hải Sơn Khai th c Hải Sản 14h30 ngày 15/01/2025

25 Lê Văn Trình Thôn Hải Sơn Khai th c Hải Sản 15h00 ngày 15/01/2025

26 Nguy n Hữu Hoà Thôn Hải Sơn Khai th c Hải Sản 15h30 ngày 15/01/2025

27 Nguy n Viết Bình Thôn Hải Sơn Khai th c Hải Sản 16h00 ngày 15/01/2025

28 Lê Văn Dương Thôn Hải Sơn Khai th c Hải Sản 7h30 ngày 17/01/2025

29 Nguy n Văn Sơn Thôn Hải Sơn Khai th c Hải Sản 8h00 ngày 17/01/2025

30 Nguy n Hữu Sử Thôn Hải Sơn Khai th c Hải Sản 8h30 ngày 17/01/2025

31 Lê Văn Còng Thôn Thành Xuân Khai th c Hải Sản 9h00 ngày 17/01/2025

32 Lê Văn Dũng Thôn Thành Xuân Khai th c Hải Sản 9h30 ngày 17/01/2025

33 Lê Phạm Hường Thôn Thành Xuân Khai th c Hải Sản 10h00 ngày 17/01/2025

34 Lê Viết Thảo Thôn 1 Khai th c Hải Sản 10h30 ngày 17/01/2025

35 Phạm Văn Lưu Thôn 1 Khai th c Hải Sản 11h00 ngày 17/01/2025

36 Trương Đình T n Thôn 1 Khai th c Hải Sản 14h00 ngày 17/01/2025

37 Nguy n Văn Hoàng Thôn Đại Trường Khai th c Hải Sản 14h30 ngày 17/01/2025

38 Lê Trương Được Thôn Văn Phong Khai th c Hải Sản 15h00 ngày 17/01/2025

39 Lê Trương Đông Thôn Văn Phong Khai th c Hải Sản 15h30 ngày 17/01/2025

40 Lê Trương Đô Thôn Văn Phong Khai th c Hải Sản 16h00 ngày 17/01/2025

41 Tạp hóa Nguy n Thị Là Thôn Giang Sơn Hàng tạp hóa 7h30 ngày 21/01/2025

42 Tạp hóa Đạt Bình Thôn Giang Sơn Hàng tạp hóa 8h30 ngày 21/01/2025

43 Tạp hóa H ng Hạnh Thôn Giang Sơn Hàng tạp hóa 9h30 ngày 21/01/2025

44 Tạp hóa Tụ Tích Thôn Linh Trường Hàng tạp hóa 10h30 ngày 21/01/2025

45 Tạp hóa Quế Thanh Thôn Linh Trường Hàng tạp hóa 13h30 ngày 21/01/2025

46 Tạp hóa Tích Sang Thôn Liên Minh Hàng tạp hóa 14h30 ngày 21/01/2025

47 Tạp hóa Hiền Minh Thôn Liên Minh Hàng tạp hóa 15h30 ngày 21/01/2025

48 Tạp hóa Đặng Thị T n Thôn Liên Minh Hàng tạp hóa 7h30 ngày 22/01/2025

49 Tạp hóa Miền Cuối Thôn Hải Sơn Hàng tạp hóa 8h30 ngày 22/01/2025

50 Tạp hóa Lê Hằng Thôn Hải Sơn Hàng tạp hóa 9h30 ngày 22/01/2025

51 Tạp hóa Hương Cường Thôn Thành Xuân Hàng tạp hóa 10h30 ngày 22/01/2025

52 Tạp hóa Đồng Điều Thôn Thành Xuân Hàng tạp hóa 14h30 ngày 22/01/2025

53 Tạp hóa Tuấn Anh Thôn Thành Xuân Hàng tạp hóa 15h30 ngày 22/01/2025

		2025-01-13T10:25:25+0700

		2025-01-13T14:14:58+0700

		2025-01-13T15:56:33+0700

		2025-01-13T15:56:34+0700

		2025-01-13T15:56:35+0700